SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. N. 460297/2017                                               CHAMADA PUBLICA N. 010/2017

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br
Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700

Fone: (65) 3688-8000/8020 – Email: licita.sma@varzeagrande.mt.gov.br

1

LICITAÇÃO

PMVG

_______

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 010/2017

Processo: 460297/2017. O Município de Várzea Grande, através da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural Sustentável, por meio da Comissão

Permanente de Licitações nomeada pela Portaria n. 838/2017, torna público, para

conhecimento dos interessados, fará realizar licitação na modalidade de INEXIGIBILIDADE

através de CHAMAMENTO PÚBLICO, cujo objeto é CREDENCIAMENTO PARA A

HABILITAÇÃO DE ASSOCIAÇÕES E/OU COOPERATIVAS DE CATADORES DE

MATERIAIS RECICLÁVEIS, VISANDO À COLETA DE TODOS OS RESÍDUOS

DESCARTADOSPELA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE - MT. Os

interessados deverão entregar a documentação exigida, na Superintendência de Licitação no

endereço abaixo.  A abertura dos envelopes se dará em sessão pública no dia 23 de

Novembro de 2017, às 08h30min (fuso horário local). O Edital completo está à disposição

dos interessados, na Prefeitura Municipal de Várzea Grande - Superintendência de Licitação,

nos dias úteis das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min, sito à Avenida

Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT, mediante recolhimento dos custos de R$ 0,13 não

restituível, e gratuitamente no site: www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande - MT, 31 de Outubro de 2017.

HELEN FARIAS FERREIRA

Secretária de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural Sustentável